
Zápis a usnesení z rady, 8.4.2010, 19.00 hodin   (6) 

 

 

Přítomni: Drešer, Kozák, Havlíček, Nosek, Kubát          
 

 

 

 

Rada města 

 

- vzala na vědomí informaci pana starosty Noska o průběhu přípravy nového územního 

plánu města; nejpozději do týdne má projektant odevzdat k posouzení a projednání 

první návrh 

- vzala na vědomí informaci pana starosty Noska o přípravě projektu zateplení budov ZŠ 

a MŠ a změny systému vytápění objektů ZŠ v Jablonci nad Jizerou; projekt je 

dokončován, žádost o dotaci musí být podána do konce dubna 2010  

- projednala žádost Klubu zdravotně postižených Jablonec nad Jizerou o finanční 

příspěvek na činnost této organizace v roce 2010 

* usnesení: rada souhlasí s poskytnutím příspěvku žadateli ve výši 4.000,- Kč 

- shodla se na termínu příštího veřejného zasedání Zastupitelstva města Jablonec nad 

Jizerou – bude svoláno na čtvrtek 29.4.2010 od 18.00 hodin do malého sálu kulturního 

domu 

- projednala požadavek nájemce části areálu Městský dvůr pana Jana Jandy o snížení 

nájmu za sklepní prostor pod prodejnou a skladem  stavebnin (prostor je stále vlhký, 

často sem prosakuje voda při jarním tání, při silnějších deštích, bývá zaplavován při 

povodních), v opačném případě se raději tohoto prostoru vzdá 

* usnesení: rada souhlasí s novou výměrou nájemného nájemci za tento prostor ve výši 

10% platné sazby 

- seznámila se s projektem prodloužení kanalizační sítě v lokalitě „Dolce“ od stávající 

šachty nacházející se na úrovni RD Havlových až nad RD Pavla a Evy Stránských 

* usnesení: rada souhlasí se zařazením této investice do návrhu rozpočtu města na letošní 

rok, doporučuje provést zde současně i prodloužení větve městského vodovodu a linky 

veřejného osvětlení 

- vzala na vědomí informaci pana starosty Noska o tom, že byl dokončen prodej bytového 

domu čp. 803, jednotlivé podíly kupujících jsou uhrazené, smlouvy jsou zaregistrované 

Katastrálním úřadem v Jilemnici 

- projednala dotaz majitelů zahrádek na Letné, týkající se možnosti vykoupení části 

pozemku, na němž se nachází zdroj užitkové vody pro zahrádkářskou kolonii, městem; 

parcela se nachází na katastru města Rokytnice nad Jizerou a sje v soukromých rukou 

* usnesení: rada doporučí zastupitelstvu města vykoupení tohoto pozemku, dříve však 

požaduje konkretizovat jeho velikost a cenu 

- projednala podnět pana Jaroslava Vlka týkající se části jeho parcely p.č. 1331/1 v k.ú. 

Jablonec nad Jizerou (Zadní Blansko), na níž je provedena stavba místní komunikace 

(otáčka); pan Vlk požaduje narovnání tohoto stavu, nikoli však odprodejem pozemku, ale 

nabízí jeho smluvní pronájem 

* usnesení: rada na toto řešení přistoupí, nabídne však i alternativní řešení  

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplnost a správnost potvrzují: Václav Nosek, v.r. 

           ing.Miroslav Kubát, v.r.   


